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Jaani

18802:003:0296
Vainu

18802:003:0271

M1
F1

M147

Demonteerida ol.ol Lehtmetsa 
komplektalajaam koos õhuliini 

sisestustega
12 m

Ol.ol tugedega r/b mast 147 asendada 
uue puitmastiga samas asukohas ja 

kindlustada toega ja tõmmitsaga.
Mast kl 5, 11m, tan.

Tugi kl 5, 13m, tan, l=7 m, a=0,3 m.
Tõmmits l=5m, a=0,3 m.

Mast 147 ehitada mastalajaamaks. 
AJ13470, 30 kVA trafoga.

30

AMKA 3x25+35 Alates 
AJ kuni M1 

12/13 m 

130

129

127

128

13113 Lehtmetsa LP

Masti 127 olemasolev 
r/b tugi asendada 

tõmmitsatega. 
2x l=6m

Asendada traavers.

Salu alajaam

M127

M1

M1

M1

Demonteeritav 10 kV 
õhuliin 

134

18802:003:0062
19208 Salu-Kaelase tee

Demonteerida AS-50 õhuliin 
koos mastidega alates mastist 

127 kuni mastini 147
2023 m

147 Uus mastalajaam 
AJ13470

Salu alajaam

Alles jääv 10 kV 
õhuliin 

Vainu
18802:003:0296

Sallo-Indriku
18802:003:0201

Uue-Jaani
18802:003:0022

19208 Salu-Kaelase tee

18802:003:0062

Demonteeritav 10 kV 
õhuliin alates mastist 

127

Alles jääv 10 kV õhuliin

F1

F2

F3

Õhuliini demontaaz riigitee 
nr 19208 kaitsevööndis km 

0,75 - 1,14 

orient

Tellija

Projektijuht

Projekteeris

Kontrollis

Keel 

Staadium

Mõõtkava

Lehti Leht 

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285 
Registrikood 12083348
EL10665798-0001EL10665798-0001

13EST

IP5331-1
M 1: 5000

8

Tööprojekt

+372 59002453

Asendiplaani vaade 11
07.2023

Pärnu-Jaagupi - Kaelase 10 kV fiidri rekonstrueerimine II etapp Põhja-Pärnumaa vald Pärnu maakond

Karl M Põldsam

Elektrilevi OÜ

Tingmärgid projekteeritud:

Demonteeritavad õhuliin

Kinnistu piir

Tingmärgid olemasolevad:
10 kV õhuliin
0,4 kV õhuliin

Märkus: Dreen parandada seletuskirjas peatükk 4 kirjeldatud viisil.

Märkus: Kindlustamaks järelevalvet tehtavate tööde üle 
maaparandussüsteemi maa-alal, teatada 3 tööpäeva enne 
tööde algust Põllumajandus- ja Toiduameti Pärnu keskusele 
(parnu@pta.agri.ee)objekti asukoht, tööde alustamise aeg ning 
tööde teostaja kontaktisik.
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